Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 345/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIHJIÇÕES gjE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16;- Conceder 15 (Quinze) dias

de férias relativas ao período de 11 de maio de 1.990 à 10 de ma
io de 1.991, a seguinte funcionária no período abaixo:

YIRCINIÂ NEIDE L. KIELBLOCK

De 02 de Janeiro à 16 de Janeiro de 1.992.

Aytigo 26;— Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA IíüNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 11 DE I2EMBR0 DE

BENEDICTO DOS S,

Publicada e Regàstrada na Secretaria
de Administração

arHo Administrativo